Zrínyi M. levelezése. II. 26 

febr. 26 
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1562. 
mart. 13. 

usque heredibus et posteritatibus universis communi iustitia 
suadente duximus dandas et concedendas. 

Datum sedecimo die introductionis et statutionis prae-
notatarum, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo 
secundo supradicto. 

Az esztergomi káptalannak 1657. febr. 23-án kelt hitelesítés nélküli 
hibás átiratában az orsz. lltárban, Acta Paul. 210. 4. — V. ö. a Máso-
dik r. 1559. oct. 27. keletű levelével. 

CXXIX. 

1562. mart. 15. 
Az esztergomi káptalan jelenti Báthori András országbírónak, hogy Zrí-
nyi Miklóst az ifjabb Erdődi Pétertől cserélt monyorókereki, veresvári, 

csatári birtokokba s ezek tartozékaiba ellenmondás nélkül beiktatta. 

Nos capitulum ecclesiae Strigoniensis memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis, nos literas spectabilis ac magnifici domini comitis 
Andreae de Bathor, iudicis curiae serenissimi principis et 
domini domini Ferdinandi divina favente dementia romanorum 
electi imperatoris semper augusti ac Hungáriáé et Bohemiae 
etc. regis, infantis Hispaniarum, archiducis Austriae etc. ac co-
mitatuum Zathmar et de Zabolcb comitis, domini nostri hono-
randissimi introductorias et statutorias pro parte spectabilis ac 
magnifici domini Nicolai comitis perpetui de Zrynyo, thaver-
nicorurn regalium magistri et supremi capitanei regiae arcis 
Zygeth confectas et emanatas nobisque praeceptorie loquentes 
et directas honore quo decuit recepisse in haec verba: Ami-
cis suis reverendis capitulo ecclesiae Strigoniensis comes An-
dreas de Bathor iudex curiae — — sat., 1. Báthori András 
1562. febr. 16-án kelt iktató parancsát a jegyzetben.1) — 

Nos itaque requisitioni eiusdem domini comitis et iudi-
cis curiae regiae amicabili, authoritate iudiciaria qua fungi-
tur nobis factae semper et in omnibus acquiescere morem-

') Nagy-Szombat, 1562. febr. 16. Báthori András országbíró megpa-
rancsolja az esztergomi káptalannak, hogy Zrínyi Miklóst az ifjabb Erdődi 
Pétertől cserélt monyorókereki, veresvári, csatári és pákai birtokokba s 
ezek tartozékaiba iktassa be. 
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que gerere volentes (ut tenemur) una cum nobili Benedicto 
de Hodos curiae regiae notario, homine regio in praeallega-
tis Uteris statutoriis nominatim expresso ac de curia regia 
per praefatum dominum comitem et iudicem curiae ad id 
specialiter transmisso unum nostri e medio, venerabilem vi-
delicet magistrum Ioannem Velychinum, socium et concanoni-
cum nostrum ad praemissa rite peragenda nostro pro testimo-
nio fidedignum duximus transmittendum, qui tandem exinde 
ad nos reversi nobis sub iuramento in generali decreto su-
perinde expresso pariformiter retulerunt eo modo, quomodo 
ipsi sabbato proximo post dominicam Invocavit, quae erat